de placas paralelas cambiáveis, finalidade: aulas 

práticas de eletrônica - Composto por: 2 discos de 

metal fixados em material isolante e dial que 

permite ajustar a distância entre as placas milímetro 

a milímetro 

MLAB 02 1.434,96 2.869,92 

VALOR TOTAL: R$ 2.869,92 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: DOIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS. 

MARCA: MLAB 
MODELO: F62 

PRAZO DE ENTREGA: 45 DIAS CORRIDOS; 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS, APÓS RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO; 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS; 
GARANTIA: 12 MESES. 

CESAR RUBENS VARGAS DOS SANTOS - ME

[...]

de placas paralelas cambiáveis, finalidade: aulas 

práticas de eletrônica - Composto por: 2 discos de 

metal fixados em material isolante e dial que 

permite ajustar a distância entre as placas milímetro 

a milímetro 

MLAB 02 940,41 1.880,82 

VALOR TOTAL: R$ 1.880,82 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: UM MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS. 

MARCA: MLAB 
MODELO: F62 

PRAZO DE ENTREGA: 45 DIAS CORRIDOS; 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS, APÓS RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO; 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS; 
GARANTIA: 12 MESES. 

CESAR RUBENS VARGAS DOS SANTOS - ME